2. *Polonia Sacra* Cracoviae edebatur a „Societate Benedicti XV“ annis 1918—1926, deinde proprio sumpto a fel. mem. professore Joanne Fijałek sub titulo „Nova Polonia Sacra“. Libelli annuarii continent nonnisi dissertationes scientificas, imprimis historiam Ecclesiae et iuris canonici in Polonia spectantes.

3. *Ateneum Kapłańskie* iam ab anno 1909, cum interruptione aliquot annorum tempore belli, singulis mensibus a professoribus Seminarii in Włocławek publicatur. Folia haec, libentissime lecta a clero, et theologiae et curae pastoralis rationem habentes bene informant de quaestionibus actualibus et praebent „bibliographiam theologicam“, qua melior in Polonia non habetur.

4. *Kwartalnik Teologiczny Wileński*, a professore Vilnensi Bol. Wilanowski fundatus, optimas publicabat dissertationes de universa theologia, sed iam non continuatur; eius loco Vilnae eduntur „Studia Theologica“, de quibus infra loquemur.

5. *Przegląd Biblijny* — folia biblica, quorum primus fasciculus hocce anno Cracoviae editus est a Josepho Archutowski,

¹¹⁾ Cf. art. Sciences théologiques, in: *Organon* I (1936), 244—247.

¹²⁾ Cf. A. Klawek, Na dziesięciolecie „Przeglądu Teologicznego“: *Przegląd Teol.* X (1929), p. 385—389.

destinata pro dissertationibus tam scientificis quam informatoriis de quaestionibus biblicis.

6. *Przegląd Powszechny* — folia mensilia, ab anno 1884 a Patribus Soc. Jesu Cracoviae publicata, magis litterarum studiis inserviunt, attamen non raro in iis inveniuntur theologicae et philosophicae dissertationes maximi valoris.

7. *Reformacja w Polsce* — periodicum tractans tempora reformationis XVI s., editum Cracoviae a professoribus laicis.

8. *Mysterium Christi* — folia mensilia ad quaestiones liturgicas et practice et historice tractandas anno 1929 a fel. mem. Sac. Michaële Kordel Cracoviae fundata, nunc Posnaniae eduntur.

9. *Oriens* — folia bimensilia a Patribus Soc. Jesu edita res unionis ecclesiarum orientalium tractant.

10. *Annales Missiologicae* (Roczniki Misjologiczne) — eduntur Posnaniae ad ideam missionis speculative et historice perscrutandam.

11. *Miesięcznik Katechetyczny* — folia mensilia pro quaestionibus catecheticis, iam ante bellum magnopere a clero aestimata, antea (ab a. 1911) Leopoli, nunc Varsaviae eduntur.

12. *Przegląd Homiletyczny* — folia anno 1923 a professoribus Seminarii in Kielce pro theoria et praxi eloquentiae sacrae fundata.

13. *Nowa Biblioteka Kaznodziejska* — periodicum practicum pro sermonibus sacris ab a. 1906 Posnaniae editum.